SloZeni vykonného vyboru TJ Slavoj Cesky Brod, z.s.

VVT) E-mail Telefon

Charouzek Jakub jbcharouzek@seznam.cz 602 463 077
Janik Pavel — predseda janik@tjslavojcb.cz 602 352 918
Machorkovad Jana atletikaceskybrod@seznam.cz 733620749
Majer Milan milan.majer@vtmat.cz 604 266 733
Rollo Milan - mistopfedseda rollo@seznam.cz 605 766 814
Saroch Stanislav stanislav@saroch.cz 730803 104
Martin Vlasak wlason@me.com 737 242 430
Vokac Jan info@tjslavojcb.cz 723 389 671
Revizni komise E-mail Telefon

Ivan Chmelik ivakl@iol.cz 603 280 375
Cibulkova Lenka lenka.cibulkova@vtmat.cz 604 271923




